

単価及び出来高確認方法合意書

令和6年4月17日に契約した仙台塩釜港石巻港区雲雀野地区ケーソン仮置場改良工事の部分払い及び契約変更に用いる単価（契約単価が一式の項目については金額）及びその出来高確認方法について「単価表」のとおり合意する。

なお、「単価表」に記載のない直接工事費の工種（レベル2）又は共通仮設費（積上）の細別（レベル4）が追加された場合は、変更時の単価を基礎として別途協議するものとする。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 6年5月16日

発注者	住所	宮城県多賀城市明月 1 - 4 - 6
	氏名	分任支出負担行為担当官 塩釜港湾・空港整備事務所長 宮原 史
受注者	住所	宮城県石巻市恵み野三丁目 1 番地 2
	氏名	株式会社丸本組 代表取締役 佐藤 昌良

(別記様式2)

単価表

工事区分・工種・ 種別・細別	規 格	契約 単位	数 量	合意単価 (円)	出来高確認方法			金 額	摘 要
					確認項目内容	確認手段	確認資料		
ケーソン仮置場		式	1.00					91,812,280	
構造物撤去工		式	1.00					10,718,777	
撤去工		式	1.00					10,718,777	
石材撤去	50～200kg/個程度	式	1.00					10,718,777	
石材撤去	50～200kg/個程度	m 3	2,683.00	3,919				10,514,677	
整地		m 3	1,570.00	130				204,100	
基礎工		式	1.00					81,093,503	
基礎捨石工		式	1.00					81,093,503	
基礎捨石	50～200kg/個程度 (転用材)	式	1.00					274,911	
捨石投入	50～200kg/個程度 (転用材)	m 3	1,113.00	247				274,911	
捨石荒均し	±10cm	式	1.00					80,818,592	
捨石荒均し(水中)	±10cm 水深10～15m未満	m 2	4,234.00	19,088				80,818,592	
直接工事費		式	1.00					91,812,280	
共通仮設		式	1.00					19,382,273	
共通仮設費 (積上)		式	1.00					7,152,447	
安全費		式	1.00					7,152,447	
安全対策		式	1.00	5,666,649				5,666,649	
標識	灯浮標3HG型	式	1.00	1,485,798				1,485,798	
共通仮設費 (率)		式	1.00					11,642,207	
現場環境改善費		式	1.00					587,619	
現場管理費		式	1.00					29,823,247	
工事原価		式	1.00					141,017,800	
一般管理費等		式	1.00					22,846,745	
工事価格		式	1.00					163,864,545	
消費税等相当額		式	1.00					16,386,454	
請負工事費		式	1.00					180,250,999	